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17 marca odbędą się bezpłatne i certyfikowane warsztaty pt. „Praktyczny wymiar ochrony
ludności w dobie zagrożeń hybrydowych. terrorystycznych i wojennych”. Zapraszamy do
rejestracji!

godzina 17:00-20:00

XVI Ogólnopolskie Warsztaty Praktyczno-Techniczne

Problematyka warsztatów:
Jak rozpoznać sygnały alarmowe i komunikaty ostrzegawcze i jak właściwie
reagować?
Jak pracować z Poradnikiem Bezpieczeństwa.gov, żeby przekuć wiedzę w konkretne
działania?
Jak przygotować plecak ewakuacyjny i zestaw awaryjny i ile to będzie kosztować?
Jak zachować się podczas ataku dronowego lub rakietowego i jakie działania podjąć
w pierwszych minutach po uderzeniu?
Jak reagować na zamachy na życie, zdrowie i mienie – czyli bezpieczne zachowania
w przypadku agresji, masowego zabójcy i sytuacji zakładniczej
Jak zachować się w przypadku znalezienia drona lub urządzenia wybuchowego?

Adresaci Warsztatów:
Ludność – czyli każdy, kto chce zwiększyć poziom swojego bezpieczeństwa w
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wymiarze personalnym, rodzinnym i organizacyjnym
Rodziny – dzieci, dorośli i osoby starsze 
Przedstawiciele administracji rządowej i samorządowej odpowiedzialni za organizację
OLiOC
Wójtowie, burmistrzowie, prezydenci miast, starostowie – organizujący zapewnienie
usług wod-kan i realizację zadań OLiOC w tym zakresie
Przedstawiciele sektora prywatnego i instytucji użytku publicznego – firm i organizacji
mogących realizować zadania ochrony ludności i obrony cywilnej
Naukowcy, eksperci i studenci
Każdy zainteresowany problematyką ochrony ludności i obrony cywilnej

Wartość warsztatów:
Aktualna i sprawdzona wiedza praktyczna z zakresu ochrony ludności i obrony
cywilnej
Interaktywna formuła warsztatów online z możliwością zadawania pytań i
prowadzenia dyskusji
Możliwość konsultacji i dyskusji z ekspertami oraz budowania relacji środowiskowych
Certyfikacja udziału w warsztatach z możliwością otrzymania pamiątek i nagród
Elektroniczny pakiet źródeł wiedzy i rekomendacji dla każdego uczestnika
Bezpłatna formuła spotkania

Komitet naukowo-merytoryczny Warsztatów:
Przewodniczący – mjr rez. dr hab. inż. Jarosław Stelmach, prof. uczelni

Członkowie:
dr Wojciech Krasiński – Safety Project, dr Przemysław Kornacki – Safety Project, dr Sylwia
Zakrzewska – Safety Project, dr Jerzy Tomasik – Safety Project, Przemysław Kęsicki –
Safety Project, Jacek Gałuszka – Safety Project, Jacek Sujka – Safety Project, Rafał
Cetnarowski – Safety Project, Waldemar Paternoga – Safety Project, Andrzej Chyży –
Safety Project, Maciej Maciejewski – Safety Project, Ignacy Giza – Safety Project, Zbigniew
Reczek – Safety Project

Komitet Organizacyjny Warsztatów:
mjr rez. dr hab. inż. Jarosław Stelmach, prof. uczelni – Przewodniczący Komitetu
Organizacyjnego
Marcin Kożuszek – Zastępca Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego
Alicja Błędowska – Kierownik Warsztatów
Wsparcie organizacyjne – Wiktoria Grebeń, Lesław Czapski, Dział sprzedaży i relacji
z klientem


